
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 
 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Принято на заседании Думы 14 июля 2010 года 

№ 777-IV ДГ 

 

 

 

 

 

О назначении выборов Главы 

муниципального образования 

городской округ город Сургут 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции от 08.05.2010) и от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» (в редакции от 04.06.2010), Уставом  

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Назначить выборы Главы муниципального образования городской 

округ город Сургут на 10 октября 2010 года. 

2. Администрации города опубликовать настоящее решение не позднее 

17 июля 2010 года. 

3. Аппарату Думы города направить копию настоящего решения в 

территориальную избирательную комиссию города Сургута. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Думы города                                                         Ю.П. Кузьменко  

 

« 14»    июля     2010 г. 


	Решение Думы города от 14.07.2010 № 777-IV ДГ

